
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 98

ПРИКАЗ

От 25.03.2024 №24/1-1

О проведении самообследования 
в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении 
детском саду № 98

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении

Порядка проведения самообследования образовательных организаций», 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 

декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследования в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 98.

2. Разместить результаты самообследования на официальном сайте детского 

сада № 98 не позднее 20 апреля 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Кукушкина


		2024-04-18T12:20:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 98




